

Fondo de Desarrollo Local de Tunjuelito N.I.T. 899999061 ORDEN DE COMPRA

HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA

N.I.T. 804000673
CRA 36 No 46-104
Bucaramanga, Santander
Colombia
Atte: LUZ AMPARO LIZARAZO BUENO
3212621721
amp@hasltda.com
Teléfono: +1 (607) 647-1515

Número de Orden 136104
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión 07/11/24
Fecha de Vencimiento 07/02/25
Comprador Jonathan Eduardo Romero
Martinez
Ordenador del gasto Jonathan Eduardo Romero
Martinez
Supervisor Angela Maria Perez
Teléfono 3142749139

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales
Justificación **ADQUISICIÓN DE EQUIPOS
PORTATILES PARA LAS IED DE LA LOCALIDAD DE
TUNJUELITO Y PARA EL CDC PABLO DE TARSO,
ASI COMO COMPUTADORES TODO EN UNO Y
PROYECTORES DE VIDEO, A TRAVÉS DE LA
PLATAFORMA DE LA TIENDA VIRTUAL DEL
ESTADO COLOMBIANO**

Enviar a

Fondo de Desarrollo Local de
Tunjuelito
Calle 51 sur 7-35
vía Usme
Bogotá Bogotá
United States
Atte: Joseph Switer Plaza

Facturar a

Fondo de Desarrollo Local de
Tunjuelito
Calle 51 sur 7-35
vía Usme
Bogotá, Bogotá
United States
Atte: Jonathan Eduardo Romero
Martinez

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	1119	etp03 - ACCESORIO-47. Auriculares - NA - Todas las zonas	25.0	Unidad	101.382,76	2.534.569,00
2	1119	etp03 - ETP-AIO 23.8"-60. ETP - 6200 - AVANZADA - ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA - SSD - 1 TB PCIE - 16 GB - ZONA 1	22.0	Unidad	2.352.000,00	51.744.000,00
3	1119	etp03 - ETP-AIO 23.8"-62. ETP - 6200 - AVANZADA - ADMINISTRACION Y GESTION REMOTA - SSD - 1 TB PCIE - 32 GB - ZONA 1	3.0	Unidad	2.850.000,00	8.550.000,00
4	1119	etp03 - COMPONENTE-AIO-167. COMPONENTE - CERTIFICACION EPEAT SILVER - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	25.0	Unidad	100,00	2.500,00
5	1119	etp03 - COMPONENTE-AIO-169. COMPONENTE - ENERGY STAR 8.X O SUPERIOR - (N/A CUANDO EL SISTEMA OPERATIVO ES LINUX) O CHINA CERTIFICATE FOR ENERGY CONSERVATION PRODUCT O ECODSIGN AND ENERGY LABELLING - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	25.0	Unidad	100,00	2.500,00
6	1119	etp03 - SERVICIO-AIO-171. SERVICIO - MANTENIMIENTO PREVENTIVO - NA - NA - NA - NA - NA - ZONA 1	25.0	Unidad	21.632,80	540.820,00
7	1119	etp03 - COMPONENTE-AIO-185. COMPONENTE - SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	25.0	Unidad	513.171,99	12.829.299,75
8	1119	etp03 - IVA	1.0	Unidad	4.647.340,86	4.647.340,86
						80.851.029,61 COP

